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 Opis i przeznaczenie produktu: 

Właściwości techniczne: 

 Przygotowanie podłoża: 

   

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                   ASDecorative®. LASERUNEK - PATYNA   ( złoto, srebro) 

Opis 
 
ASDecorative LASERUNEK - PATYNA efektowana powłoka ochronno, 
dekoracyjna na bazie wody. Dzięki swoim właściwościom tworzy niezwykle 
dekoracyjne efekty na różnego rodzaju powierzchniach.  
ASDecorative LASERUNEK - PATYNA tworzy metaliczną, nie w pełni kryjącą 
powłokę ochronną z efektem laserunku, po nałożeniu może zostad przetarty 
zostawiając efekt metalicznej patyny, pozostając jedynie na części 
powierzchni lub  w zagłębieniach. 
 

 Przeznaczenie  
 
Produkty ASDecorative LASERUNEK - PATYNA  są odpowiednie do krycia oraz 
dekorowania powierzchni pionowych i poziomych, pomieszczeo 
komercyjnych i mieszkalnych, tj. sklepy, biura, restauracje, klatki schodowe, 
strefy wystawowe, mieszkania, parki tematyczne itp. 
ASDecorative LASERUNEK - PATYNA , może byd stosowany wewnątrz jak i na 
zewnątrz budynków, na większośd podłoży budowlanych.  

 
Zakres zastosowao 
 
Wszystkie rodzaje powierzchni mineralnych takich jak tynki, kamieo, beton, 
ceramika, cegła oraz wszystkie powierzchnie z mikrocementów ASDecorative 
Ściany, posadzki, elewacje, łazienki, kuchnie, meble itp. 
 

 

Właściwości fizyczne i chemiczne 
 

Kolor metaliczny: złoty, srebrny            
Suchośd w dotyku (+30°C):  >3h 
Głębokośd wnikania:  w zależności od porowatości podłoża                                     
Postad:  zasadowa, metaliczna emulsja na bazie wody 
Gęstośd: Ca. 0,78 g/cm 
Temperatura zapłonu: 100 °C 

Do aplikacji we wnętrzach i na zewnątrz budynków 
Po wyschnięciu odporny na warunki atmosferyczne i zamrażanie 
Lepkośd mPa·s  3000 ± 1000(DIN EN ISO 2555; wrzeciono 3; 20 min. -1; 23°C) 
Wartośd pH  8 ±    1   (DIN ISO 976) 
 

 
Specjalne środki ostrożności 
 

Produkt do użytku profesjonalnego. Obowiązują regulacje ogólnych przepisów bezpieczeostwa i higieny pracy jak przy pracy z produktami . 
Przechowywad zgodnie z miejscowymi przepisami. Przechowywad w oryginalnym opakowaniu w temperaturze od+5°C do+30°C z dala od 
bezpośredniego działania światła słonecznego, w suchym i przewiewnym miejscu, z dala od materiałów niekompatybilnych, jedzenia i picia. Trzymad w 
zamknięciu jedynie w plastikowych opakowaniach.  Utrzymad pojemnik szczelnie zamknięty do momentu użycia. Otwarte pojemniki należy dokładnie i 
ostrożnie zamknąd i ustawid w pozycji pionowej, aby uniknąd rozlania.  
Nie przechowywad w pojemnikach metalowych i nieetykietowanych. Należy zapobiegad zanieczyszczeniu środowiska.  
Odpady i opakowania suwad zgodnie z miejscowymi przepisami.  
Unikad kontaktu z oczami i skórą, a także wdychania proszku podczas przecierania. Stosowad gumowe rękawiczki i okulary ochronne. 
Przechowywad poza zasięgiem dzieci. 
Nie stosowad w temperaturze otoczenia poniżej +5°C ani powyżej +30°C.  
Puste opakowanie należy usunąd zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
Uwaga: 
Z racji zasadowego charakteru produktu, opakowania używane do jego przechowywania oraz narzędzia do aplikowania powinny byd dostosowane do 
wyrobów zasadowych – należy unikad aluminium oraz stopów metali lekkich. Należy unikad stosowania produktu na stolarkach z aluminium,  oraz na 
okuciach z metali lekkich. 
 

Dostępne opakowania i wydajność 
 

Wydajnośd na 1 warstwę:  od 40 do 100ml/m2 
( zużycie może różnić się w zależności od rodzaju podłoża oraz techniki aplikacji ) 
 

Kanister 5 l      – do 100 m2 jednej warstwy 
Butelka 1 l       – do 20 m2 jednej warstwy 
Butelka 0,25 l – do 5 m2 jednej warstwy 
 

Zalecana ilośd warstw: 1-2 
Data przydatności do użycia znajduje się na opakowaniu. 
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Aplikacja : 

 Przygotowanie podłoża: 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UWAGI PRAWNE 

Wszystkie podane dane techniczne oparte są na próbach i badaniach laboratoryjnych i nie zwalniają wykonawcy od wykonania próbnej aplikacji. Praktyczne wyniki mogą różnid się od podanych w związku z 

różnymi warunkami panującymi w warunkach konkretnej realizacji na które producent i dystrybutor nie może mied wpływu. Wszelkie zamieszczone wyżej informacje, a szczególnie dotyczące sposobu użycia i 

sposobu działania podane są w dobrej wierze, z uwzględnieniem aktualnego stanu wiedzy oraz doświadczenia producenta i dystrybutora i odnoszą się do produktów przechowywanych i używanych zgodnie z 

zaleceniami producenta. Mając na uwadze różnice w sposobie oraz warunkach użytkowania i aplikacji należy wykonad próby aplikacji w danych warunkach i dokonania oceny działania produktu. Użytkownik 

produktu zobowiązany jest do używania produktu zgodnie z jego przeznaczeniem z zastosowaniem wymogów  i zaleceo producenta oraz ogólnej wiedzy budowlanej i zasad bezpieczeostwa oraz 

obowiązującego prawa. 

 

Podłoże 
 
ASDecorative LASERUNEK - PATYNA można aplikowad na większośd 
podłoży, budowlanych np.: 
tynki, betony, kamieo, suche tynki, płyty meblowe, konglomeraty, itp. 
Podłoże musi byd suche i nośne, wolne od zanieczyszczeo, kurzu, 
tłuszczów i innych środków utrudniających przyczepnośd.  

Podstawowe narzędzia 
 
- pędzle 
- wałki 
- gąbki 
- packi 
- ścierki 
 
 
 

Przygotowanie  produktu 
 
ASDecorative LASERUNEK-PATYNA jest jednoskładnikowym, kompletnym 
produktem gotowym do użycia.  
Przed otwarciu opakowania należy wstrząsnąd jego zawartością w celu 
dokładnego wymieszania.  

Aplikacja 
 
Na nośne, suche i wolne od zanieczyszczeo podłoże nałożyd  warstwę 
przy pomocy pędzla, gąbki lub packi. Tak nałożoną warstwę pozostawid 
na kilka godzin do całkowitego wyschnięcia. Czas schnięcia zależy od 
warunków w trakcie aplikacji. Aby uzyskad efekt metalicznej patyny, w 
trakcie schnięcia lub po wyschnięciu dekorowaną powierzchnię należy 
lekko przetrzed usuwając częśd produktu. 
Chronid przed działaniem wody i deszczu przez kilkanaście godzin od 
nałożenia. 

Zabezpieczenie i czyszczenie powierzchni 
 
Na powierzchniach lekko eksploatowanych np. ściany, nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia. 
W zależności od rodzaju i sposobu użytkowania wykonanej aplikacji należy ją zabezpieczyd w odpowiedni, adekwatny sposób przy użyciu jednej z 
wybranych powłok zamykających ASDecorative. 
W przypadku potrzeby, na mocniej eksploatowanych powierzchniach np. na podłogach, do zabezpieczenia powierzchni należy dodatkowo użyd 
powłoki poliuretanowej ASDecorative SEALER AQUA lub ASDecorative SEALER S METALIC 
Do czyszczenia  powierzchni ASDecorative LASERUNEK-PATYNA  stosowad środki czystości o obojętnym odczynie pH rozcieoczone z letnią wodą. 

 


